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Prnfuiigsresiiltate nach Bezirken.

Luzern.

Bezirke.

Rekruten

6C

r° =g
-rH fl.S CD

iE
Recrues

Absolute Zahl. — Nombres absolus.

Lesen.

Lecture.

I. I IL
I

m.

Aufsatz.

Composition.
Rechnen.

Calcul.

Vateriandskunde.

Géographie, histoire
et constitution de

la Suisse.

m. rv.

Durchschnittliche Note.
Soie moyenne.

«s |

cet w

-OS I

IN *^

" »!
S«!¦SftCjS
s s.
Ü I

o o
—i g
CC Tlftr.

1: Entlebuch
2. Hochdorf
3. Luzern
4. Sursee.
5. 'Willisau

Total

115
121

304
227
241

55

70

222

130

108

1008 585

35

33

54

51

74

19

15

19

31

31

18

26

132

44
42

44
47

88

85
69

247 115 61 262 333

40

41

73

75

95

34

37

141

68

54

55

63

112

105

109

26

20

47

50
71

324 334 444 214

16

20

96

37

24

24

37

79

51

5S

50

46

102

84

94

25

ÎS
27

55

65

27
33

145
61

60

51

63
114
101

34

23
36

52

71

3

2

9
13

21

to
6

13

21

36

16 193 249 376 190 418 216 4* 86

Uri.
1. TJri

2. TJrsern

Total

121

13

134

2S

4

32

39
6

45

39

3

42

15

15

14

4

18

23

i
32

62

5

67

17

17

17

4

21

43

7

50

50
2

52

11

11

18

4

22

17

2

19

46

6

52

1

41

18

4

22

37
6

43

57

3

60

22

22

Schwyz.
1. Einsiedeln 78 — 24 32 21 1 23 22 30 3 21 24 31 2 13 19 29 17 20 30 26 2 4 —
2. Gersau 15 i 4 4 5 2 2 5 5 3 3 8 4 — 2 1 8 4 2 4 8 1 1 1

3. Höfe 34 — 7 10 10 7 4 6 17 7 4 6 22 2 4 5 13 12 4 8 17 5 8 —

4. Küssnacht 18 — 8 7 2 1 1 12 4 1 2 11 5 — — 6 8 4 2 11 4 1 1 —

5. March. 107 2 26 42 31 8 13 23 48 23 12 45 44 6 10 24 38 35 13 44 42 8 20 2

6. Schwyz 170 1 54 51 39 26 18 61 62 29 32 87 47 4 16 34 76 44 28 67 65 10 31 2

Total 422 4 123 146 108 45 61 129 166 66 74 181 153 14 45 89 172 116 69 164 162 27 65 5

Unterwaiden ob dem Wald.
Kt. Unterwaiden

ob dem "Wald 107 - 71 25 10 1 15 54 35 3 27 66 14 19 38 40 10 30 64 12 1 2

Unterwaiden nid dem Wald.
Kt. Unterwalden

nid dem Wald. 89 2 j 47 28 8 6 13 32 36 8 21 49 19 12 23 45 9 18 50 18 3 7 ¦

Glarus.

Kt. Glarus -1 328! — 111*1140 I 58 I 14 78 1109 1108 I 33I 90 120 98 I 2o| 46 I 77 I 105 I 100II 80 126 107 I 15] 35 I 3

Zug.
Kt. Zug .1 197J — I 13T J 361 19 I 5I 51 I 72 I 62 I I2I 621 93 411 ll 341 54 81

I

28 65 93 36 3 u -
Freiburg.

1. Broye. 131 2 31 40 57 3 35 38 45 13 32 28 36 35 16 20 27 68 27 37 54 13 34 2

2. Glane 136 2 24 41 62 9 23 36 50 27 19 30 43 44 14 8 23 91 16 38 56 26 45 8

3. Greyerz 167 1 38 37 72 20 40 35 51 41 35 24 46 62 24 16 15 112 35 25 67 40 66 14

4. Saane 226 3 45 72 89 20 50 64 78 34 38 46 81 61 27 19 42 138 37 57 100 32 62 17

5. See 125 2 17 71 32 5 22 58 35 10 20 42 44 19 9 31 47 38 17 61 39 8 21 4

6. Sense 140 3 10 37 69 24 9 46 55 30 10 21 53 56 5 7 25 103 8 25 78 29 60 9

7. Yivisbach 68 — 13 22 27 6 13 20 23 12 10 12 30 16 5 5 11 47 11 12 35 10 IS 4

Total 993 13 178 320 408 87 192 297 337 167 164 203 333 293 100 106 190 597 151 255 429 158 306 58
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Résultats par districts.
Lucerne.

Verhältnisszahl. — Nombres proportionnels.

Districts.Lesen.

Lecture.
Aufsatz.

Composition.
Rechnen.

Calcul.

Vateriandskunde.
Géographie, histoire

et constitution de
la Suisse.

Durchschnittliche Note.
Note moyenne. la

SsjS
l"*TÜ S

5-3 S

Jg>8.
S S
nBh

s *?

il
Se «T

Mo
—* -H

-53

rm

mm 0

~l
M«

G"

L II. m. IV. I. IL m. rv. 1. n. m. IV. I. II. m. rv.

o/o

47,8

57,8

73,o

57,3

44,8

0/0

30,5

27,3

17,8

22,5

30,7

0/0

16,5

12,4

6,3

13,6

12,9

0/0

5,2

2,5

2,9

6,6

11,6

0/0

15,6

21,5

43,4

19,4

17,4

0/0

38,3

38,8

29,o

37,4

28,7

0/0

34,8

33,9

24,o

33,1

39,4

0/0

11,3

5,8

3,6

10,1

14,5

0/0

29,6

30,6

46,4

29,9

22,4

0/0

47,8

52,i
36,8

46,3

45,2

0/0

22,6

16,5

15,5

22,0

29,5

%

0,8

1,3

1*
2,9

0/0

13,9

16,5

31,6

16,3

10,0

0/0

20,9

30,6

26,o

22,5

24,o

0/0

43,5

38,o

33,5

37,o

39,o

0/0

21,7

14,9

8,9

24,2

27,o

0/0

23,5

27,3

47,7

26,9

24,9

0/0

44s
52,1

37,5

44,5

36,9

O/O

29,6

19,o

11,9

22-9

29.5

0/0

2,6

1,6

2,9

5,7

8,7

0/0

8,1

5,0

4,3

5,3

14,9

0/0

0,8

2,0

0,9

0,8

Entlebuch. 1.

Hochdorf. 2.
Lucerne. 3.
Sursee. 4.

Willisau. 5.

58,o 24,5

Uri

11,4 6,1 26,0 33,o 32,2 8,8 33,1 44,1 21,2 1,6 19,1 24,7 37,3 18,9 32,3 41,5 21,4 4,8 S,5 1,1 Total.

23,2

30,7

32,2

46,2

32,2

23,1

12,4 11,6

30,8

23,2

30,8

51,2

38,4

14,0 14,0

30,7

35,6

53.9

41,3

15,4

9,1 14,8

30,8

14,o

15,4

38,1

46,1

33,1

7,7

14,8

30,7

30,6

46,2

47,i
23,i

7,5 1S,2 4,1 Uri. 1.

Ursern. 2.

23,9 33,6

Sei

31,3

iwy

11,2

z.

13,4 23,9 50,0 12,7 15,7 37,3 38,8 8,2 16,4 14,2 38,8 30,6 16,4 32,i 44,8 6,7 16,4, 3,1 Total.

30,8

26,7

20,6

44,4

24,3

31,8

41,o

26,7

29,4

38,9

39,2

30,o

26,9

33,3

29,4
11.1

29,o

22,9

1,3

13,3

20,6

5,6

7,5

15,3

29,5

13,3

11,8

5,6

12,1

10,6

28,2

33,3

17,6

66,7

21,5

35,9

38,5

33,4

50,0
22,2

44,9

36,5

3,8

20,0

20,6

5,5

21,5

17,0

26,9

20,o

11,8

11,1

11,2

18,8

30,8

53,3

17,6

61,i
42,1

51,2

39,7

26,7

64,7

27,8

41,1

27,6

2,6

5,9

5,6

2,4

16,7

13,3

11,8

9,3

9.4

24,3

6,7

14,7

33,3

22,5

20,0

37,2

53,3

38,2

44,5

35,5

44,7

21,8

26,7

35,3

22,2

32,7

25,9

25,6

13,3

11,8

11,1

12,2

165

38,5

26,7

23,5

61,i
41,i
39,4

33,3

53,3

50,o

22,2

39,2

38,2

2,6

6,7

14,7

5,6

7,5

5,9

5,1

¦5,7

23,5

5,6

lS,i
1S,2

13,3

3,1

l,i

Einsiedeln. 1.

Gersau. 2.

Hœfe. 3.

Kussnacht. 4.

March. 5.

Schwyz. 6.

29,1 34,6

Uni

25,6

;erv

10,7

raie

14,5

len-

30,6

le-1

39,3

ïau

15,6

t.

17,5 42,9 36,3 3,3 10,7 21,1 40,7 27,5 16,3 38,9 38,4 6,4 jj 15,4: 2,i Total.

66.4 23,4

Uni

9,3

;erw

0,9

raie

14,0

len-

50,5

le-1

32,7

Sas

2,8 25,2 61,7 13,i — 17,8 35,5 37,4 9,3 28,1 59,8 11,2 0,9 i,8 —
Canton d'Unterwalden-

le-Haut.

52,8 31,5

Gla

9,0

ris.

6,7 14,6 36,o 40,4 9,0 23,6 55,1 21,3 — 13,5 25,8 50,6 10,1 20,2 56,2 20,2 3,4 7,9 2,3.
Canton d'Unterwalden-

le-Bas.

| 35,31 42,71 17,71 4,3| 23,81 33,2

Zoug.

32,9Jl0,il 27,*| 36,61 29,91 6,11 14,o| 23,61 32.o [30,s| 24,4 38,41 32,61 4e 10,1 0,9 Canton de Glaris.

169,5118,81 9,e
1

2,s| 25,sj 36,5! 31,51 6,1! 31,s| 47,21 20,8 j 0,51 17,31 27,41 41,i
11 4,21 33,o

1

47,2
1

18,3
1

1,5 1
5,6

1 —\Canton de Zoug.

Fribourg.
23,7

17,6

22,8

19,9

13,6

7,2

19,1

30,5

30,2

22,i
31,9

56,8

26,4

32,4

43,5

45,6

43,1

39,4

25,6

49,2

39,7

2,3

6,6

12,0

8,8

4,0

17,2

8,8

26,7

16,9

24,o

22,1

17,6

6,4

19,i

29,o

26.5

21,o

28,3

46,4

32,9

29,4

34,4

36,8

30,5

34,5

28,o

39,3

33,8

9,9

19,8

24,5

15,1

8,0

21,4

17,7

24,4

14,o

21,o

16,8

16;o

7,2

14,7

21,4

22;i
14,4

20,4

33,6

15,o

17,7

27,5

31,6

27,5

35,8

35,2

37,8

44,1

26,7

32,3

37,1

27,o

15,2

40,o

23,5

12,2

10,3

14,4

11,9

7,2

3,6

7,4

15,3

5,9

9,6

8,4

24,8

5,o

7,3

20,6

16,9

9,0

18,6

37,6

17,8

16,2

51,9

66,9

67,o

61,1

30,4

73,6

69,i

20,6

11,8

2i,o
16,4

13,6

5,7
16,2

28,3

27,9

15,o

25,2

48,8

17,8

17,6

41,2

41,2

40,1

44,3

31,2

55,8

51,5

99
19,1

23,9
14,1

6,4

20,7

14,7

26,0

33,i
39f
27,4

16,s

42,9

26,5

3,1

7,4

5,0

8,8

4,8

8,6

5,9

Broyé. 1.

Glane. 2.

Gruyère. 3.

Sarine. 4.

Lac. 5.

Singine. 6-

Veveyse. 7.

17,9 32,2 41,i 8,8 19,3 29,9 34,o 16,8 16,5 20,4 33,6 29,5 10,1 10,7 19,1 60,1 15,2 25,7 43,2 15,9 30,8 7,1 Total.



Pr&fangsresnltate nach Bezirken.

Solothurn.

Bezirke.

Rekruten Absolute Zahl. — Nombres absolus.

ÉfH

Cr
CD

bD

Rec
8
s
e
H

p=a 30 im

rues
CO

1 S

Lesen.

Lecture.
Aufsatz.

Composition.
Rechnen.

Calcul.

Vateriandskunde.

Géographie, histoire
et constitution de

la Suisse.

Durchschnittliche Note.
Note moyenne. ° & >"t*I

3 5 ë

s i s<
0S S

s e
Q.H.

l

a

aa
¦£"
"a
s
<

et So

'S

-c3

OJ Xm

m*

>
mm

*̂o

m* w
I. n. m. IV. I. II. in. IV. I. II. ni. IV. L n. m. IV.

1. Balsthal 108 36 50 17 5 13 54 33 8 35 40 j 28 5 21 20 41 26 26 47 31 4 6

2. Bachtggb.-KriegaMtei 134 i 48 57 23 6 18 59 47 10 52 43 33 6 24 31 50 29 32 60 37 5 13 —
3. DoTMck-Thieretai 120 — 10 49 52 9 9 46 56 9 22 58 37 3 18 25 50 27 17 52 43 8 9 —

4. Olten-Gösgen 172 — 68 67 33 4 30 90 47 5 58 | 71 30 13 47 61 43 21 59 74 35 4 10 —
5. Sololiiira-lebera 176 — 66 77 29 4 47 62 59 8 89 57 25 5 50 44 58 24 60 73 40 3 7 —

Total 710 i 228 300 154 28 117 311 242 40 256 I 269 153 32 160 181 242 127 194 306 1861 24 45 —

Basel-Stadt.

1. Landbezirk. 18 — 3 8 5 2 1
1

7 8 2 5 loi 1 2 1 6 7 4 3 8 5 2 2 —

2. Stadtbezirk. 456 — 237 156 59 4 198J138 112 8 256 137 j 60 3 155 119 152 30 220 170 61 5 7 —

Total 474 — 240 164 64 6 199 j145
i

120 10 261 147 61 5 156 125 159 34 223 178 66 7 9 —

Basel-Landschaft.

1. Ariesheim 197 i 57 77 54 9 37 73 74 13 62 81 46 8 49 43 62 43 52 75 64 6 17 3

2. Liestal.... 129 - 50 41 32 6 29 54 35 11 50 45 27 7 36 41 31 21 43 52 26 8 10 4

3. Sissach 162 i 46 63 50 3 31 65 58 8 73 55 29 5 32 37 51 42 42 67 48 5 9 —

4. Waidenburg 84 — 20 39 21 4 3 39 37 5 25 43 15 1 20 24 29 11 23 39 19 3 C —

Total 572 2 173 220 157 22 100 231 204 37 210 224 117 21 137 145 173 117 160 233 157 22 42 7

Sehaffhausen.

1. Klettgau, Ober 55 — 33 15 7 — 29 16 i 10 — 29 22 4 — 23 13 16 3 28 22 5 — — —

2. Klettgau,Unter 17 — 10 7 — — 11 51 1 — 13 3 1 — 9 6 2 — 12 4 1 — — —

3. Keyath. 39 — 17 14 8 — 9 14 1 14 2 14 17 8 — 11 10 15 3 12 17 10 — — —

4. Schaffhausen 168 — 103 47 16 2 79 46 38 5 90 55 23 — 69 50 44 5 87 62 18 1 3 —

5. Schleitheim. 23 — 5 15 3 — 6 5 12 — 2 14 7 — 1 9 -12 1 3 15 5 — — —
6. Stein 16 — 5 8 2 1 5 5 j 6 — 5 6 5 — 3 3 10 — 4 7 5 — — —

Total 318 [ - 173 106 36 3 139 91 1 81 7 153 117 48 — 116 91 99 12 146 127 44 1 3 —

Appenzell Ausser-Rhoden.

1. Hinterland 158 3 29 63 48 18 18 37 76 27 21 46 75 16 20 30 54 54 21 51 71 15 29 3

2. Hittelland 135 1 29 53 44 9 12 35 69 19 16 59 58 2 13 34 73 15 18 52 61 4 13 —

3. Vorderland. 117 — 22 44 46 5 6 41 49 21 18 49 48 2 9 33 57 18 14 48 50 5 12 —

Total 410 4 80 160 138 32 36 113 194 67 55 154 181 20 42 97 184 87 53 151 182 24 54 3

Appenzell Inner-Rhoden.

Appenzell I.-Rh. 92 —
1

22 j 26 i 27 Il7 1 • 1 15 1 21 j 47 1 « 1 31 1 34 21 1 ' 7 21 57 10 20 38 24 44 A



Résultats par districts.
Soleure.

Verhältnisszahl. — Nombres proportionnels.

Districts.Lesen.

Lecture.
Aufsatz.

Composition.
Rechnen.

Calcul.

Vateriandskunde.
Géographie, histoire
et constitution de

la Suisse.

Durchschnittliche Note.
Note moyenne.

1s!§
Sä ^

f-* i
S O ^i
* S

II

ï II

Sis

s«

e* £*

-es ""

01

Ss
.et 1

IN w
m

-53 |

m.

tOS I

L n. ni. IV. I. n. ra. iv. 1. II. HL IV. I. n. in. IV.

o/o

33,3

35,8
8.3

39,5

37,5

"/o

46,3

42,5

40,8

39,o

43,7

o/o

15,8

17,2

43,4

19,2

16,5

o/o

4,6

4,5

7,5

2,3

2,3

0/0

12,0

13,4

7,5

17,5

26.7

°/0

50,0

44,o

38,3

52,3

35,2

o/o

30,6

35,1

46,7

27,3

33,5

o/o

7,4

7,5

7,5

2,9

4,6

o/0

32,4

38,8

18,3

33,7

50,6

o/o

37,o

32,i
48,3

41,3
32,4

o/o

26.o

24,6

30,9

17,4

14,2

o/o

4,6

4,5

2,5

7,6

2.8

o/o

19,4

17,9

15,0

27,3

28,4

o/o

18,5

23,1

20,8

35,5

25,o

o/o

38,0

37,3

41,7

25,0

33,o

o/o

24,1

21,7

22.5

12,2

13,6

0/0

24,1

23,9

14,2

34,3

34,i

o/o

43,5

44,8

43,3

43,o

41,5

0/0

28,7

27,6

35,8

20,4

22,7

o/o

3,7

3,7

6,7

2,3

1,7

o/o

5,6

5,7

7,5

5,8

4,0

o/o

0,7

Balsthal. 1.

Bucheggberg-Kriegst.2.
Dorneck-Thierstein. 3.

Olten-Gösgen. 4.
Soleure-Lebern. 5.

32,i 42,3

Bâ

21,7

Je-1

3,9

Vill

16,51 43,8

e.

34,1 5,6 36,i 37,9 21,5 4,5 22,5 25,5 34,i 17,9 27,3 43,1 26,2 3,4 6,3 0,1 Total.

16,7

52,o

44,4

34,2

27,8

12,9

11,1

0,9

5,6

43,4

38,9

30,3

44,4

24,6

11,1

1,7

27,8

56,1

55,5

30,o

5,6

13,2

11,1

0,7

5,6

34,o

33,3

26,1

38,9

33,3

22,2

6.6

16,7

48-2

44,4

37,3

27,8

13,4

11,1

1,1

11,1

1,5

— Distr. de la campagne. 1.

District de la ville. 2.

Total.50,6 34,6

Bâ

13,5

ie-l

1,3

2an

42,o

îpa

30,61 25,3

pie.

2,1 55,1 31,o 12,9 1,0 32,9 26,4 33,5 7,2 47,o 37,6 13,9 1,5 U

28,9

38,8

28,4

23,8

39,i
31,8

38,9

46,4

27,4

24,8

30,9

25,o

4,6

4,6

1,8

4,8

18,8

22,5

19,2

3,6

37,o

41,9

40,1

46,4

37,6

27,1

35,8

44,0

6,6

8,5

4,9

6,0

31,5

38,8

45,1

29,8

41,1

34,9

33,9

51,2

23,3

20,9

17,9

17,6

4,1

5.4

3,1

1.2

24,9

27,9

19,8

23,8

21,8

31,8

22,8

28,6

31,5

24,0

31,5

34,5

21,8

16,3

25,9

13,1

26,4

33,3

25,9
27,4

38,i
40,3

413
46,4

32,5

202
29,7

22e

3,0

6,2

3,1

3,6

8,6

7,8

5,6

7,1

2,0

«*
6,2

Arlesheim. 1.

Liestal. 2.
Sissach. 3.

Waldenbourg. 4.

30,2 38,5

Se

27,4

haf

3,9

Ehoi

17,5

use.

40,4 35,6 6,5 36,7 39,2 20,4 3,7 24,o 25,4 30,2 20,4 28,o 40,7 27,4 3,9 7,3 i,6 Total.

60,o

58,8

43,6

Cl,3
21,7

31,2

27,3

41,2

35,9

28,o

65,2

50,o

12,7

20,5

9,5

13,1

12,5

1,2

6,3

52,7

64,7

23,1

47,o

26,1

31,2

29,1

29,4

35,9

27,4

21,7

31,3

18,2

5,9

35,9

22,6

52,2

37,5

5,1

3,o

52,7

76,5

35,9

53,6

8,7

31,2

40,o

17,6

43,6

32,7

60,9

37,5

7,3

5,9

20,5

13,7

30,4

31,3

—

41,8

52,9

28,2

41,0

4,3

18,7

23,6

35,3
25,«

29,8

39,2

18,8

29,!
11,8

38,5

26,2

52,2

62,5

5,5

7,7

3,0

4,3

50,9

70,6

30s
51s
13,i
25,o

40-O

23,5

43,6

36,9

65,2

43s

9,i
5,9

25,6

10,7

21,7

31-2

0,6 l,s

Klettgau, Ober- 1.

Klettgau, Unter- 2.

Reyath. 3.

Schaffhouse. 4.

Schleitheim. 5.
Stein. 6.

54,4 33,3

A]

11,3

jpei

1,0

îze

43,7

Il R

28,6

hod

25,5

es-]

2,2

Gxt

48,1

érie

36,8

ure

15,1

S.

36,5 28,6 31,1 3,8 45,9 40,o 13,8 0,3 0,9 Total.

18,3

21,5

18,8

39,9

39,2

37,6

30,4

32,6

39,3

11,4

6,7

4,3

H,4
8,9

5,1

23,4

25,9

35,o

48,i
51,1

41,9

17,1

14,1

18,o

13,3

11,8

15,4

29,1

43,7

41,9

47,5

43,o

41,o

10,1

1,5

1,7

12,6

9,6

7.7

19,o

25,2

28,2

34,2J34,2

54,i 11,1

48,7 jl 5,4

13,3

13,3

12,o

32,3

38,5

41,o

44,9

45,2

42,7

9,5

•3,o

43

18,3

9,6

10,3

3#
7,4

Hinterland. 1.

Mittelland. 2.

Vorderland. i 3.

19,5 39.0

A]

33,7 7,8

aze

8,8

11 R

27,6

hod

47,3

es-

16,3

Lnte

13,41 37,6

îrieures

44,1 4,9 10,21 23,7 44,9 i21,2 12,9 36,8 44,4 5,9 13,2 t-l Total.

|23,9 28,3 29,3 18,5 9,8 16,3 22,8 51,1 6,5 33,7 37,o 22,8 7,6 7,6 22,8 62,0 10,9 21,7 41,3 26,1 47,s 2,2 Appenzell Rh.-Intér.
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êé

0
«>#

O
-pï

^rt
CO

CO

^"H

""rt

^N

^m

wira

4¦¦1

«HOrfl«(7iao-rH|â|-©cscr.cn«xo>so<0t-o»S
S
S
-3
sf
-3
g
S
-3
ÏS
cfS

IS
S§

sf
s
ä
«I
Irl
s.

¦«*

Vateriandskunde.

Géographie,

histoire

et

constitution

de

la

Suisse.

r.

¦f
»A

«o

»
eft

ifl

»
¦*

H"

lain^DOimfrQ^rm^airH

05

T-i

rn

CN

rH

1—1

Oi

6i

it^

in

©_

©^

m

0"
cT

O
fr*

ÎO

CM

oT

C0

H

ri
lO

HJ

CO

iQ

oi'-Y

e»¦««i

H
Oî

N
W

m"

M
«T

1

^CD'co'cO*

M

r
ÇJ,

tf'
t;

co*

^
¦<*<

co*

cf

CM

»
ci

o"
CM

T-H

IO

ä

f
e^oc^Cj.ci

eo

th,

¦*

cm"*

©**

cm"

©̂*"

cf
os

cf

WHjliHWCCH^ijqoî

cO
eo"«5

«*

«
»
«
^
©

as

©"

«e

fr«

cd"

cm

co

co

cm

-^f

10

co

**

co

eo

co_I-"

CO.co*eo

fr-

h-P

V
CO

u^cs^cD^H^^T-'f.o'eo"'

^CO-^C0'st.(MCMC0COC0-*C0

->£

««£

©

CM

-Ç^

OS*

rf
-fr

ChO

©"

rH

(M

-fr

CO

mfr

CO

CO

co

oT

eo

-h

coCO

ti

if
t-ecootoooj,»tÙ

CJO

-fr

t^
mfr

tO

t--

-fr

COCMCNCNCMCO-MCM

t»CM

»
N

œ

SJ,

«B,,

UJ,

Cf

O
©f
CM

"•*

(N

rH

N

«J."5

10

Hr

tt
"?•

Ts

Nr

T«

®r

*°

°
"v.*0-

00

CO

0-!

05

cd

œ

0"
cf
cf
-f
n
cf

NW«MMm«'*cOHJ^HJ

co

m

©

©^

e»

"̂**

ç©

•*£

m

lO

¦*
H
W

«
w

«ï.

-f
io

CM

-Jl

01
ojTeo

U

f
te

te

¦©__

th

©

e»

»J,«,

«h
oo

of
o
"*
co

o

HWIMINCOhNW

ce¦>*CM

tt̂
»9.

1
^
t

O
-O

00

W

l>

N
N

rH

rH

IO

"5.eo

UJ^C^tfi^te>*eNCrS^'«^<^©l^©s(Mo

©
00

fr^

00*

ce*

co

co

ofcoo"

rHCMC^THt^cMCOO-lCMr-ii-iCM

ce

«^

©^

e«

t<5

cf
of
ce*

rf
U5*

CM

CM

rH

CM

Cl

«0.

°J-

t-T

CM

CM

CO

io"

tr

f
c^

ce

¦*_

i-j,

oç,

cn_

t>

Cf

H
J

th

N
M

M
O

cm"

<¦?.

•»

^
<^

«î,

¦*

-*
co

1

O

H
CO

^
10

ef

»fl

©

co_

œ

us

S

©

H
|

«
rt

|

O
O

1

H

H
1

J

te

«h

©

«*h^

r-T

CM

00

Of

|

H
|

eçiO

B

Ao

N
CD

^
H
o"

N
CD

*¦¦*

WHNNNNrlN

coo"CM

us

ifl

©

o>

0»

te

q>

cf
-rf
tr«-*

cd"

aT

0
»n

th

rH

(M

H
W

N
"rIO

eç.coCM

¦?,

¦;
t
w-

H

H

®

H

^

^
°

COM'

05c»00'"c^l-5Ocfc5,'u5CD*"e0*~

Ol

rH

CM

-rH

rH

rH

rH

&_

tH_

©^

Cï

04

r-T

»»41*

CM

mf

00*

rH

rH

cm

es

rH

eDrH

ri

i
t-T

<r>

"-tT

cm

-¦*

co*

r-f
oo

-frmfrm^mfrCO-fr-frCfi

CM

«î,

«3L

t
r>

^
oj.

*«

fr.

(O

O

H
«C

H
«*

M

¦*
¦*
if)

iß

O
-|

CD
OU10

i

«#«•*»

^
•*

A
»H

TH©

¦"#

CD

00

»C5

OS

00

«^©^t^rfcTcifofcf

^^NNM«*CliC3CO,*««ji«<H

t^
CPj^

©>

»H

UJl^

©
ia
©*

¦*
-^

CO

^
CD

CO

"tfi

CO

O

oT

-^*

eo

co

iflt-i"C0

h!

§.

fr-rOof-^CMt-fr-CD

io"CO

©

1»

*.
«t

«^

^
-^

IC*

00*

of
rH

CO

"*
CM

rH

CO

lO

CM

Cd

rH

CM

co
coco

°r.mCM

WOMrtlONcC>cpiN.ri,'w®c^^ncoLoir.cc^ioHjo1.-^

ri
CR

©

Oi

as

<-o*

fr-

©**

oo

fr-

CD

¦*
CM

mi

mfr

O

ifl

-)i

CO

<%rHta

ï
li

tr

c"

CO

fr-

|

i»

Ŵ*
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